

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO CAMPUS ANGICOS COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO DO REGULAMENTO GERAL DO CONCURSO "LOGO DESPORTO UFERSA-ANGICOS"

Onde se lê:

Capítulo I Do Concurso e Seu Objetivo

Art. 1º- Os bolsistas de apoio ao esporte nas modalidade futsal, handebol, tênis de mesa e voleibol, em consonância com a Coordenação de Assuntos Estudantis do Campus Angicos, com apoio do Instituto Metrópole Digital polo Angicos, institui o CONCURSO "LOGO DESPORTO UFERSA-Angicos", cujo resultado será divulgado em 22 de março de 2018 no site oficial do Campus https://angicos.ufersa.edu.br/. As finalidades e condições deste concurso estão contidas neste Regulamento.

Leia-se:

Capítulo I Do Concurso e Seu Objetivo

Art. 1º- Os bolsistas de apoio ao esporte nas modalidade futsal, handebol, tênis de mesa e voleibol, em consonância com a Coordenação de Assuntos Estudantis do Campus Angicos, com apoio do Instituto Metrópole Digital polo Angicos, institui o CONCURSO "LOGO DESPORTO UFERSA-Angicos", cujo resultado será divulgado em 26 de julho de 2018 no site oficial do Campus https://angicos.ufersa.edu.br/. As finalidades e condições deste concurso estão contidas neste Regulamento.

Kidja Maria Ramalho Frazão Bolsista de apoio ao esporte – Handebol UFERSA/Campus Angicos

Luiz Eduardo Moura Barbalho

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA/Campus Angicos